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   Üniversitemiz bünyesinde 2017-2018 akademik yılında 

kurulan Yüksekokulumuz, Gıda Teknolojisi ve Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü ile eğitim öğretime başlamıştır. 2022-2023 

Akademik Yılı itibariyle Yönetim Bilişim Sistemleri, Yazılım 

Geliştirme (İngilizce), Pilotaj (İngilizce) Bölümlerinin yanı sıra 

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) bölümü de eklenerek dört 

aktif bölüm ile eğitim öğretime devam etmektedir. Sektörün 

ihtiyaçları doğrultusunda uygulamalı eğitimin öncüsü olma 

hedefinde olan Yüksekokulumuz, üst düzeyde eğitim, öğretim ve 

araştırma için gerekli, teknolojik olarak güncelliğini sürekli 

koruyan bir alt yapıya sahip olarak, bilginin ürüne dönüşümünü 

hızlandıran, dünya standartlarında temel, uygulamalı ve 

disiplinler arası araştırma ve mesleki yetkinliği öne çıkaran 

eğitim yoluyla topluma hizmet etmeyi amaçlamaktadır. 
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Türkiye Tesis Yönetimi Konferansı 

 

 

 

 

Yüksekokulumuz Yönetim Bilişim Sistemleri 

(İngilizce) Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Koray ERENTÜRK, 10/11/2022 

tarihinde Türkiye Tesis Yönetim Derneği 

tarafından gerçekleştirilen Türkiye Tesis 

Yönetim Konferansına konuşmacı olarak 

katılmıştır. Tesis Yönetiminde sektör 

tecrübesine sahip hocamız, bilgilerini ve 

değerlendirmelerini katılımcılara aktarmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Temsilcileri Buluşması 

 

 

 

 

 

Müdürümüz Prof. Dr. Meltem NURTANIŞ VELİOĞLU, Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Burak 

OĞUL, Arş. Gör. Beyza ÖZDEM ve Arş. Gör. Mehmet Tahir PALA’nın katılımlarıyla 10/11/2022 

tarihinde bölümlerimizdeki öğrenci temsilcileri ile buluşma gerçekleştirilmiştir. Öğrenci 

temsilcilerinin Yüksekokulumuzu ve birbirlerini daha yakından tanıması amacıyla gerçekleştirilen 

buluşmada, öğrencilerimizden gelen talepler, görüş ve öneriler değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİL Akademi Mesleki Gelişim Seminerleri 

 

 

 

 

 

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Meltem NURTANIŞ VELİOĞLU, BİL Eğitim Kurumları Ortaokul 

ve Lise Öğretmenlerine Yönelik Mesleki Gelişim Seminerleri’nde 14/11/2022 tarihinde TÜBİTAK 

Proje Yazma Eğitimi vermiştir. Online olarak gerçekleştirilen eğitimde, değerli hocamız bilgilerini 

ve tecrübelerini aktarmıştır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

En İyi Yayın Ödülü 

 

 

 

 

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Meltem NURTANIŞ VELİOĞLU ile çalışma arkadaşları, 17-19 

Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen “8th International Entrepreneuship Social Sciences 

Congress” kongresinde “Online Shopping Experiences of Active Seniors Aged 65 and Over” 

başlıklı çalışmalarıyla en iyi yayın ödülünü almaya uygun görülmüşlerdir. Sayın hocamızı ve 

çalışma arkadaşlarını tebrik ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

TÜYAFED ile İş Birliği Protokolü 

 

 

 

Eğitim ve ihracat iş birliği adına İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli ve 

TÜYAFED Yazılımcılar Federasyonu Genel Başkanı Mustafa Çalış bir araya gelmiş ve 

Yüksekokulumuzun da dahil edildiği protokol imza töreni gerçekleştirmiştir. Protokol kapsamında 

birçok eğitim, etkinlik, faaliyet, konferans gerçekleşecek ve istihdama yönelik fayda 

sağlanacaktır. Yapılan anlaşmanın her iki tarafa ve ülkemize faydalı olmasını diliyoruz. 

 

 

                                               


